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Hakon Invest investerar i Hemma 
Hakon Invest går in som delägare i Hemmabutikerna, som är Sveriges 
ledande vitvaruåterförsäljare. Investeringen uppgår till 85 MSEK och ger 
Hakon Invest en ägarandel om 48 procent.   

Hakon Invest AB har tecknat ett slutgiltigt avtal med Hemmabutikerna Utvecklings AB 
(Hemma) om att gå in som ny delägare. Hemma äger 21 butiker i de tre storstadsregionerna 
och är medlemsorganisationen för Hemmakedjans frivilliga handlare. Hakon Invest 
investerar 85 MSEK och får en ägarandel om 48 procent av kapital och röster. Avtalet 
omfattar även en option som ger Hakon Invest möjlighet att öka ägandet till över 50 procent 
vid ett senare tillfälle. 

Hemma står för ett starkt entreprenörskap och hög fackhandelskompetens i butikerna.  

”Vi ser en stor potential för Hemma och deras fortsatta butiksexpansion. Ett välutvecklat och 
tydligt koncept tillsammans med tydlig kundfokus gör Hemma väl positionerat för framtiden. 
Genom att bidra med detaljhandelskunnande, nätverk och kapital ser Hakon Invest stora 
möjligheter att som långsiktig ägare skapa värde för Hemmagruppen”, säger Göran 
Hesseborn, finanschef och ansvarig för investeringar hos Hakon Invest.   

”Det känns oerhört glädjande att vi fått in Hakon Invest som ägare i Hemma. Under 2006 har 
vi förvärvat våra två största medlemmar, Dala Hemtjänst och Konsumentköp, och uppnått 
positionen som Sveriges ledande vitvaruåterförsäljare. Med Hakon Invest har vi funnit en 
partner som har stort detaljhandelskunnande, kunskap om entreprenörsdrivna bolag och 
som vill fortsätta vidareutveckla Hemma”, säger Stig Wass, vd för Hemma.  

Tidigare i år förvärvade Hemma medlemsföretagen Dala Hemtjänst, Vitvaruhuset i Norrtälje 
samt Konsumentköp i Helsingborg vilket innebär att Hemma i dag har 21 egenägda butiker i 
storstadsregionerna. Dessa butiker ingår i Hemmakedjans drygt 130 butiker i Sverige med 
en sammanlagd omsättning på cirka 2 miljarder kronor. Resterande butiker ägs och drivs av 
lokala handlare som är medlemmar i Hemmakedjan och därigenom kan använda 
varumärket. Hemmakedjan är Sveriges största återförsäljare av vitvaror. 

Hemma befinner sig i en stark utvecklingsfas, där antalet butiker ökat kraftigt sedan starten 
år 2001. Ambitionen är att fortsätta bygga ut Hemmakedjan, dels genom nyetablering av 
egna butiker och dels genom att ansluta fler frivilliga handlare. Samtidigt pågår 
omprofileringen av de fria handlarnas butiker till det gemensamma varumärket Hemma. På 
kort sikt är Hemmas fokus att fortsätta integrationen av förvärvade verksamheter och skapa 
förutsättningar för långsiktig tillväxt. Hemma ska fortsätta att öka antalet egenägda butiker 
och målsättningen är att på fem års sikt fördubbla omsättningen.  

Den förvärvade verksamheten omsatte proforma cirka 520 MSEK på årsbasis per den 30 
juni 2006 och redovisade ett positivt resultat. 
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Hakon Invest investerar 85 MSEK kontant genom teckning av nyemitterade aktier 
motsvarande 48 procent av kapital och röster i Hemmabutikerna Utvecklings AB. Det kapital 
som tillförs Hemma ska användas för fortsatt expansion samt för att stärka balansräkningen. 
Hemmabutikerna Utvecklings AB ägs i dag av medlemmarna i Hemmakedjan samt 
företagsledningen. Medlemmarna och företagsledningen kommer efter transaktionen kvarstå 
som ägare till 52 procent av kapital och röster.  

Affären är villkorad av sedvanliga villkor och myndighetsgodkännande. Affären och 
förvärvsanalysen är planerad att slutföras under fjärde kvartalet 2006. 

Fakta om Hemmabutikerna  
Hemma är en fackhandelskedja inom områdena Hem, Kök och Tvätt som finns 
representerad på 100 orter i Sverige. Hemma har sitt ursprung i Sparman-kedjan som från 
början var en ren inköpsorganisation. År 2001 enades medlemmarna om att utveckla 
Hemma-konceptet och sedan dess har antalet butiker ökat från ett 40-tal till drygt 130. Det 
övergripande syftet är att förse medlemmarna med ett större utbud av varor och samarbete 
kring marknadsföring, miljö- och kvalitetsutveckling samt ett centralt informationsstöd. 
Hemma är medlem i Euronics, som är Europas största inköpsorganisation för vitvaror och 
brunvaror. Detta samarbete bidrar bland annat till att Hemma kan erbjuda sina kunder ett 
mycket konkurrensmässigt sortiment och pris. Hemmas huvudkontor är beläget i Bromma 
utanför Stockholm. VD sedan år 2000 är Stig Wass. Mer information om Hemma finner ni på 
hemsidan www.hemmabutikerna.com. 

Fakta om Hakon Invest 
Hakon Invest, som är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, bedriver en aktiv och långsiktig 
investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 
40 procent av ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på 
dagligvaror, samt 100 procent av Forma Publishing och 50 procent av Kjell & Company. 
Ytterligare information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
VD Hakon Invest VD Hemma 
Claes-Göran Sylvén Stig Wass 
Tel 08-553 399 64 Tel 070-543 20 59 
 
CFO Hakon Invest  
Göran Hesseborn  
Tel 08-553 399 99  
 


